
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、ISHIYA アリオ札幌にてお配りしたハッピーデーの景品に、

賞味期限を過ぎたものが一部含まれておりました。
お客様には多大なるご迷惑をお掛けし、心よりお詫び申し上げます。
下記の対象品をお持ちのお客様は、大変お手数ではございますが、

お問い合わせ先までご連絡をいただきますようお願い申し上げます。
今後、品質管理の一層の強化に努めてまいりますので、

ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

お客様各位

■ お問合せ先： 石屋製菓株式会社 お客様サービス室
                         フリーダイヤル 0120-375-562
 　　　　           受付時間 午前 9 時～午後 5 時

2024 年 4 月 30 日 石屋製菓株式会社
石屋商事株式会社

お詫びとお知らせ

【対象品】

●ハッピーデーの景品としてアリオ店で配布した
「サク　ラング・ド・シャ（ジャンドゥーヤ）」

●配布日　2024 年 4 月 18 日、28 日 （2 日間）
●賞味期限  2024 年 4 月 13 日

※商品としてご購入いただいた「サク　ラング・ド・シャ（ジャンドゥーヤ）」は問題ございません。


